244 – São Paulo, 127 (222) Diário Oficial Poder Executivo - Seção I quinta-feira, 30 de novembro de 2017

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR DOUTOR JOSÉ DAGNO NI – SANTA
BÁRBARA D'OESTE
PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO
CEETEPS N° 1/2009, E SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO Nº 117/09/2017 DE 23/10/2017. PROCESSO Nº 6132/2017.

AVISO DE DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PAR A AULA
TESTE

O Diretor de Escola Técnica da ETEC Prof. Dr. José Dagnoni, faz saber aos
candidatos abaixo relacionados o deferimento das inscrições e convoca para AULA
TESTE, a ser realizada na ETEC Prof. Dr. José Dagnoni, sita na Avenida Antônio
Pedroso, nº 1731 – Cidade Nova – Santa Bárbara d’Oeste.
- Conforme disposto no item 7 do inciso V do Comunicado CEETEPS n° 1/2009,
publicado no DOE de 31.01.2009 e suas alterações, o candidato convocado deverá
comparecer ao local designado para a avaliação, com antecedência mínima de 30
(trinta) minutos, deverá observar, também, as alíneas a, b e c do item mencionado
anteriormente.
6 - Componente curricular: Técnicas de Recepção, At endimento e Cobrança
Inscrição(ões) Deferida(s)
N° de Inscrição/ Nome/ RG/ Horário
05/ Katty Dias Mota Costa Leite/ 32.254.353-8/19h00
Relação dos 03(três) temas para AULA – TESTE
1 - Técnicas de cobrança em conformidade com o Código de Defesa do Consumidor
2 - Técnicas de atendimento ao Cliente
3 - Técnicas de elaboração de agendas de reuniões, tabelas, quadros e catálogos
Duração máxima da aula - 20 minutos
Data: 06/12/2017
Conforme Ato do Diretor de Escola Técnica designando a Comissão de Avaliação
divulgado em 08/11/2017, a Comissão de Avaliação responsável pela Aula-Teste será
composta pelos seguintes membros:
Titulares:
1. Sandra Manoela de Almeida dos Santos, RG.: 26.786.820-0, Coordenador de
Projetos responsável pela Coordenação Pedagógica, presidente;
2. Valéria Bernardin, RG.: 21.292.977-X, Professor de Ensino Médio e Técnico,
especialista;
3. Liliane Santarosa, RG.: 22.551.203-8, Coordenador de Curso
Suplentes:
1. Diomar Boni Ribeiro, RG.: 16.665.349, Professor de Ensino Médio e Técnico
2. Carolina Smania Gayola, RG.: 30.461.171-2, Professor de Ensino Médio e Técnico,
especialista;